
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000038 Estado da Bahia - terça-feira, 8 de janeiro de 2019 Ano 3

SUMÁRIO
• TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2019

• PORTARIA Nº 06 DE 02 DE JANEIRO DE 2019

• PORTARIA Nº 011 DE 02 DE JANEIRO DE 2019
PORTARIA Nº 012 DE 02 DE JANEIRO DE 2019
PORTARIA Nº 013 DE 02 DE JANEIRO DE 2019

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 001
www.cmmanoelvitorino.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E9C50A1C67A2B4F127B559FC53CC066E



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000038 Estado da Bahia - terça-feira, 8 de janeiro de 2019 Ano 3

Dispensa

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL  
ESTADO DA BAHIA  
C.N.P.J N.º 63.180.038/0001- 03 

__________________________________________________________________________________________ 
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, CEP 45.240-000, Centro, Manoel Vitorino – Bahia 

Tel: 73 – 3549 - 2255 
Pag.  1x1 

                      

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2019 

O Presidente da Câmara Municipal de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o 
parecer jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado 
relativo à Dispensa nº 003/2019, que tem como OBJETO: Contratação de empresa visando à 
aquisição de óleos lubrificantes e combustível, para o abastecimento da frota de veículos, 
pertencentes ou locados a Câmara Municipal de Manoel Vitorino. 
 
FUDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e 
alterações posteriores. 
 
Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor do CONTRATADO: POSTO DE 
COMBUSTIVEL FILHOTE LTDA - ME, estabelecido na Av. Gabriel Dantas Novaes, 64, CEP 
45.240-000, Centro, Manoel Vitorino/BA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas 
(CNPJ) sob o número 15.536.500/0001-10. 
 
Manoel Vitorino – BA, 04 de janeiro de 2019. 
__________________________ 
          Olavo Silva Meira 
Presidente da Câmara Municipal 

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 002
www.cmmanoelvitorino.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 38F81D2B82E0760D9C3C3C7C4D347879

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000038 Estado da Bahia - terça-feira, 8 de janeiro de 2019 Ano 3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000038 Estado da Bahia - terça-feira, 8 de janeiro de 2019 Ano 3

Portaria

雄緋滑懐紙闘脚線賠融点鵬語継鵬遭難言紺醍漉欄旧
も一波韓潮窮鑑㌍沌麿乱獲定日脚溜闘£睦堆肥

轟享館軸瓢酢差－
』様子㊨急用艶‡稔38細の61上の3

Po重鳥目昌博66deC2deJan割rOde2019

NomeiaGERlVANSOUZAALMEiDA，Paraa

FunG50　de AssIStente de gabinete CC5

desta Camara MuniCIPaI e de outras

prOVIdencはS

CPF纏SiDEいけEDACAMARAMUNiCiPALDEMANOELVITORINO，ESTADODA

だ雄一旧年r噂uSOdesLIaSatribulCeeslegalS、

RE…主用＿十王

良師言出－FicaNomeadcGERIVANSOUZAALMEiDA PortadordeRg N。709195427

S《討つ焼畑二C差置当、」0734064305　0P TaFunCaOdeAssiStentedeGabinetedestacamara

晒しr時一つ事i

A自霊∴EsiaPorL訓atemefeitosiegaiS aPa血deOldeJaneirOdoanode2019

傭！，五・Rell0gam－SeaSdiSOO31葬OernCO巾rar10

Gab旧etedoPresldentedaCarnaraMunlCiPaideManoeiVitOrinO，emO2deJaneirOde

圏的g駆

PresIdente

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 003
www.cmmanoelvitorino.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF1E8997E470DBDBFA16AD81E27FA613

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000038 Estado da Bahia - terça-feira, 8 de janeiro de 2019 Ano 3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000038 Estado da Bahia - terça-feira, 8 de janeiro de 2019 Ano 3

Portaria

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 004
www.cmmanoelvitorino.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E9C50A1C67A2B4F127B559FC53CC066E



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000038 Estado da Bahia - terça-feira, 8 de janeiro de 2019 Ano 3

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 005
www.cmmanoelvitorino.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E9C50A1C67A2B4F127B559FC53CC066E



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000038 Estado da Bahia - terça-feira, 8 de janeiro de 2019 Ano 3

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 006
www.cmmanoelvitorino.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E9C50A1C67A2B4F127B559FC53CC066E


		2019-01-08T13:25:49-0300




